ПРОТОКОЛ № 7

заседания педагогического совета ГБОУ СОШ № 7 от 27.06.2024 г.

Из 39 членов педагогического совета

присутствовали все.

Отсутствующих нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об отчислении из состава обучающихся школы учащихся 11 класса, успешно

освоивших основную образовательную программу  среднего общего образования,

прошедших государственную итоговую аттестацию.

2. Об отчислении из состава обучающихся школы учащихся 9-х класса, успешно

освоивших основную образовательную программу  основного общего образования,

прошедших государственную итоговую аттестацию.

3. О награждении обучающихся медалями «За особые успехи в учении».

4. О выдаче рекомендации.

По первому вопросу слушали классного руководителя 11 класса, которая доложила

педагогическому совету итоги обучения учащихся 11-го класса на уровне среднего общего

образования и результаты государственной итоговой аттестации по ООП СОО.

     Педагогический совет решил отчислить из состава обучающихся школы 15 учащихся

11 класса и выдать аттестат о среднем общем образовании.

Голосовали единогласно.

По второму вопросу слушали классных руководителей 9-х классов, которые доложили

педагогическому совету итоги обучения учащихся 9-х классов на уровне основного

общего образования и результаты государственной итоговой аттестации по ООП ООО.

     Педагогический совет решил отчислить из состава обучающихся школы и выдать

аттестат об основном общем образовании 19  учащимся 9 «А» класса,

19 учащимся 9 «Б» класса, 16 учащимся 9 «В» класса.

Голосовали единогласно.

По третьему вопросу слушали заместителя директора по УВР, которая доложила

педагогическому совету итоги обучения учащихся 11-го класса на уровне среднего общего

образования и результаты прохождения государственной итоговой аттестации по ООП

СОО.

     Педагогический совет решил отчислить из состава обучающихся школы и выдать

аттестат о среднем общем образовании с отличием и наградить:

- 2 учениц медалью «За особые успехи в учении I степени»

- 1 ученицу медалью «За особые успехи в учении II степени».

  Голосовали единогласно.